Mitsubishi UFJ Lease & Finance      2018年 6月 28日

News Release

東京都千代田区丸の内一丁目５番１号
三 菱 Ｕ Ｆ Ｊ リ ー ス 株 式 会 社

  取 締 役 社 長   柳 井 隆 博
（コード番号 ８５９３ 東証・名証第１部）

                             お問合せ先

                               コーポレートコミュニケーション部長 楠 浩一

                                 ＴＥＬ ０３－６８６５－３００２

主要人事異動に関するお知らせ

当社は下記の通り主要人事の異動を行うこととしましたので、お知らせいたします。

○異動（2018年7月1日付）

新 旧 氏    名

環境・ｴﾈﾙｷﾞｰ事業部 ｴｸﾞｾﾞｸﾃｨﾌﾞｴｷｽﾊﾟｰﾄ 環境・ｴﾈﾙｷﾞｰ事業部 ｼﾆｱｴｷｽﾊﾟｰﾄ 永野 敏隆

○専門人材認定制度について

当社では、お客さまに対するサービスの一層の向上を図ることを目的に、それぞれの分野

で卓越したスキルと専門性を有する人材の育成や登用を促進する専門人材制度を設けてお

ります。

以上

名称 区分

エグゼクティブエキスパート（専門部長） 部店長相当職

シニアエキスパート（専門次長） 次長相当職

チーフエキスパート（専門課長） 課長相当職